TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO LEONARDO DELFINO CESAR DA

5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA DO FORO CENTRAL DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 802/2017

PROTOCOLO SEI 0042238-65.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/08/2017

HORÁRIO: Das 08h30min às 11h30min

LOCAL: UEL - Universidade Estadual de Londrina, Bloco C do CESA - Centro de Estudos

Sociais Aplicados/Campus Universitário, SALA 430, Rodovia Celso Garcia Cid, Km 379,

Londrina/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1751663-5 ADRIANA YUKIE YAHIRO 110049854

1751558-6 ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1750617-9 ALINE OKAMOTO 129134321

1750781-3 AMANDA CAVALCANTE SANTIAGO 133898387

1752411-1 AMANDA RAFAEL MASSARO 125979858

1752066-2 ANA CAROLINA NICOLADELLI DREACH 1111032924

1754807-1 ANA ELISA BERTOLIN DA SILVA 12.843.103-9

1752686-3 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 13.184.639-8

1752430-4 ANA PAULA ANTUNES BERTOLUCI 68910005

1751946-5 ANA PAULA MARTINS REGIOLLI PEREIRA 442520876

1753374-2 ANA RITA DA SILVA VIEIRA 96420080

1751315-1 ANA SUZANA FARINASSO PIMENTEL 50.083.601-2

1752794-7 BARBARA ANDRESA DOS SANTOS  123871758

1752359-1 BÁRBARA BRITO DA SILVA 138594831

1753811-5 BEATRIZ CAPELLO GÓES DE SOUZA 10841801-0

1753812-7 BRUNA ZIWICH BIANCHI 124666554

1752602-3 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA 83541253

1750927-6 CAMILA FERNANDA MARTINS IGNÁCIO  10726423

1754200-4 CARLOS HENRIQUE PIAI 12.316.840-2

1753923-5 EDUARDO PUERTA PEREIRA 12.988.785-0

1751022-6 ELIS REGINA MONTEIRO 126715838

1751918-4 ELISANGELA RUMIKO INOUE 77195351

1754820-7 EMILIA OLIVEIRA 488648439

1754557-4 FELIPE DE OSTI MARANGÃO  105677766

1753188-7 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 105089074

1752103-8 FERNANDO ALVES TOSTES 86744570

1751941-2 GABRIEL DE ALMEIDA BANDEIRA 82726195

1751927-0 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1752916-4 GABRIELA CARVALHO MAGALHÃES 52.160.528-3

1751557-2 GABRIELA CORTEZ DE BARROS 9.935.655-3

1753224-9 GABRIELLA CANDIDO BRITO 19860933

1751323-7 GABRIELLA MACHADO DE ANDRADE 104951570

1754019-8 GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 139187636

1753139-0 GIOVANNA ALICE FRANCOTTI 126119003

1751940-8 GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1753486-8 HELOISA AMABILE FALEIROS GUARIENTE 12.781.961-0

1752922-3 HENRIQUE LEITE DOS SANTOS 558967395

1750793-0 ISABELA MESQUITA ALVES CRUZ 440512177

1751938-6 IURI MENON LISBOA 130868355

1753795-7 IVAN VINICIUS DE ALMEIDA 88742052

1754815-6 JAQUELINE ISADORA FELISBINO FERREIRA 123164946

1754829-5 JAQUELINE PRISCILA BORGES PONCIANO 103760836

1754122-7 JENNIFER LENITA DE CARVALHO BUENO 13.006.377-2

1753791-9 JESSICA FERRAZ OSTI 128369783

1750828-6 JISELE GOMES DE ABREU 125564416

1751948-3 JOÃO AUGUSTO SANSONOVSKI 109313440

1752729-7 JOÃO PAULO RODRIGUES MANOEL 54456425x

1750862-1 JOÁS ALVES FANDIÑO 98742948

1750715-9 JONATAS SILVEIRA MOURA 82064044

1753798-8 JORGE LUIZ DE MORAES SOBRINHO 12.430.238-2

1753928-8 JULIA LELIS MACHADO  10.783.719-1

1753961-0 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1752001-6 KETHELLEY LORRAINNE LIMA BATISTA 13.837.190-5

1752750-3 KIMBERLLI FERREIRA SILVÉRIO  10.830.575-4

1753700-7 LAÉRCIO DE MORAIS JÚNIOR 129556749

1752311-6 LAIS CRUZ DO NASCIMENTO 384220216

1752931-3 LARALICE MINGHINI MORALLES 388623123

1754534-8 LARISSA ALVES DE SOUZA 132256055

1752935-0 LARISSA CRISTINA CONTRIN 361968425

1750627-1 LARISSA ISABELA IZIDORO 124843170

1750922-4 LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1751672-4 LETICIA DE FATIMA BERALDO 125227554

1752085-2 LETÍCIA GOUVEIA DA COSTA 13.186.401-9

1751884-5 LETÍCIA MARIA SARGI 49916244-4

1750717-1 LORENA HELOISE RIBEIRO PAROSCHI 12411527-2

1751102-1 LUCAS CALDEIRA PEREIRA 130688624

1753145-1 LUCAS ESPERIDIAO BALAN 104408150

1752941-8 MARIA CAROLINA COSTA FERREIRA 134177330

1751599-7 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1754132-9 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1754133-8 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1752953-7 MARIANA CABRAL DE SÁ 130911560

1751638-4 MARIANA DEVEQUI QUINTILHANO 134725257

1751669-0 MATHEUS MELLO DOS SANTOS 10.720.965-4

1751641-8 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA 122077027

1750588-5 MAYRA LAMONICA AZEVEDO DA SILVA 130249779

1751895-3 MIKAELA APARECIDA LIMA TEODORO 110504322

1752932-1 NAIARA LIMIRO FERREIRA IKIMOTO 107423508

1750594-1 NATALIA ROLIM GALLERANI 13.011.552-7

1753074-0 NATHAN HENRIQUE DA SILVA 126049129

1753905-1 NAYARA QUEIROZ DUTRA 13.293.720-6

1752933-2 ODAIR ZANDONADI SANTOS DE CARVALHO 127455894

1753085-7 RENAN BERTOCO DE SOUZA 447351096

1750751-5 RODOLFO ZANATA 103547006

1754767-5 SARAH CAROLINE CARNEIRO 110401019

1751156-5 SARAH ROMUALDO DA SILVA 133638539

1754425-1 STHEFANY BETRAIZ FERREIRA BELLAN 457638412

1754708-0 TALISSON RIBEIRO SANTANA 12.337.857-1

1751789-4 THULIO MORAES CARMO 438433130

1752996-5 VANESSA AYANE NAKATANI 138382800

1754817-3 VICTOR GARANI NARCISO 108005904

1752563-4 VINICIUS OTTAVIANNI TORRES 131145098

1754131-7 VIVIANE APOLONIO DE OLIVEIRA  83048131

1751737-4 YANN GUSTAVO ROSA ALBERTI 135739901